

Spørgsmål / svar
pr. 21. november 2012
vedr.
Annoncering 1-23-4-101-32-12

Udbud på Op-lejer til THG

Spørgsmål 1	1.6/5.6 Hvad menes der med "frøleje"? -Tænker I hermed på knæ/albue position?
Svar 1	Med frøleje mener vi, at bendel med gu-bøjle på, kan sænkes og spredes.
Spørgsmål 2	1.14 Hvornår forventes en flytning og vil der i det nye byggeri, være forberedt med brønd og kabelføring?
Svar 2	Flytning er sat til sommer 2017, men dette kan rykke sig, såfremt der vil være en forsinkelse i opførelsen af Det Nye Universitetshospital. Det er helt nye bygninger op-lejerne skal flyttes til. Der vil ikke være en brønd, men derimod "under gulv, over ophængt luft". Der vil være forberedt kabelføring.